
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  
АДМИНИСТРАЦИИ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 

 
от 17 февраля 2014 г.         № 05  
 
О внесении изменений в Приказ Управ-
ления финансов Администрации Рыль-
ского района Курской области от 
18.10.2013 №9 «Об утверждении Указа-
ний об установлении, детализации и оп-
ределении порядка применения бюд-
жетной классификации Российской Фе-
дерации в части, относящейся к бюдже-
ту Рыльского района Курской области» 
 
 

В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
1 июля 2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюд-
жетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести в Приказ Управления финансов Администрации Рыльского 

района Курской области от 18.10.2013 №9 «Об утверждении Указаний об ус-
тановлении, детализации и определении порядка применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рыль-
ского района Курской области» следующие изменения: 

1.1. Абзац второй части четвертой подпункта 1.1.3. пункта 1.1. раздела 2 
«Классификация расходов бюджета  Рыльского района Курской области» из-
ложить в следующей редакции: 

 «- 1345 Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из район-
ного фонда финансовой поддержки 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Рыльского 
района Курской области на предоставление дотаций на выравнивание бюд-
жетной обеспеченности поселений за счет средств субвенций местным бюд-
жетам на осуществление отдельных государственных полномочий по расчету 
и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности по-
селений.». 

1.2. В абзаце шестом пункта 1.3. раздела 2 «Классификация расходов 
бюджета  Рыльского района Курской области» код направления расходов 
«1429» заменить кодом «1456». 



 

2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля начальника Управления – главного бухгалтера Л.И. Зюкину, начальника 
отдела бюджетного регулирования и финансового контроля Управления фи-
нансов Администрации Рыльского района Курской области Т.В.Коростелеву. 

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2014 года. 
 
 
 
Начальник Управления финансов 
Администрации Рыльского района 
Курской области               Л.В.Федорова 
 


